

Vichy Liftactiv pod oczy Przeciwzmarszczkowa pielęgnacja liftingująca skórę wokół oczu 15 ml



Cena: 123,79 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	15 ml
Postać	-
Producent	L'OREAL POLSKA

Opis produktu

Opis

Vichy Liftactiv pod oczy to kosmetyk przeciwzmarszczkowy do pielęgnacji skóry wokół oczu, który zapewnia efekt liftingu i ujędrnienia. Produkt jest dostępny w opakowaniu o pojemności 15 ml. Kosmetyk został opracowany z myślą o skórze dojrzałej i posiada w swoim składzie składniki aktywne, które działają na trzy kluczowe objawy starzenia się skóry wokół oczu: zmarszczki, utratę jędrności i cienie pod oczami.

Kosmetyk zawiera w swoim składzie ramnozę, składnik pochodzenia roślinnego, który działa na aktywność skóry właściwej. Dodatkowo produkt zawiera kofeinę, która działa tonizująco na skórę i pomaga zredukować widoczność cieni pod oczami oraz kompleks witaminy C i E, który działa przeciwutleniająco i wspomaga produkcję kolagenu.

Formuła kosmetyku jest hipoalergiczna i bezpieczna dla skóry wokół oczu. Produkt jest łatwo wchłaniany i posiada lekką konsystencję, co sprawia, że jest idealny do stosowania pod makijaż. Regularne stosowanie Vichy Liftactiv pod oczy pozwala na wygładzenie zmarszczek, poprawę jędrności i nawilżenie skóry wokół oczu, co przekłada się na młodszy i bardziej wypoczęty wygląd.

Wskazania

hipoalergiczny, woda termalna z Vichy, zmarszczki wokół oczu, cienie pod oczami, długotrwały efekt liftingu, ramnoza, Technologie Derme Source, odpowiedni do skóry wrażliwej

Składniki

Aqua / Water, Dimethicone, Hydrogenated Polyisobutene, Glycerin, Cetyl Alcohol, Glyceryl Stearate, Polymethyl Methacrylate, PEG-40 Stearate, Cera Alba / Beeswax, Potassium Cetylphosphate, Stearic Acid, Stearyl Alcohol, Sorbitantristearate, Triethanolamine, Caffeine, Methylparaben, Silica, Sodium Benzoate, Sodium Dextran Sulfate, Myristyl Alcohol, Escin, Palmitic Acid, Rhamnose, Phenoxyethanol, Adenosine, Magnesium Ascorbyl Phosphate, Tocopheryl Acetate, Poloxamer 338, Ascorbylglucoside, Hydrolyzed Riceprotein, Pentylene Glycol

**Producent**

L'Oréal Polska Sp. z o.o.

Sposób użycia

Przed użyciem kremu Vichy Liftactiv pod oczy, należy dokładnie oczyścić twarz i osuszyć ją ręcznikiem. Następnie można nałożyć niewielką ilość kremu na skórę wokół oczu, używając delikatnych ruchów w kierunku zewnętrznym, aż do całkowitego wchłonięcia produktu. Zaleca się stosowanie kremu dwa razy dziennie - rano i wieczorem, dla uzyskania najlepszych rezultatów. Produkt jest przeznaczony wyłącznie do stosowania zewnętrznego i nie należy go aplikować wewnątrz oka. W przypadku kontaktu z oczami, należy je natychmiast przemyć dużą ilością wody.

Ważne

Numer formuły: 574980 36

Zawartość opakowania

15